3/112 3/113Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.
Ausführung: Die Lamellen verschieben sich parallel über den
gesamten Spannbereich, dadurch ergibt sich eine gleichbleibende
Rundlaufeigenschaft. Mit hoher radialer Spannkraft, der Gummi ist
kühlschmierstoff- und temperaturbeständig bis 100 °C.
Anwendung: Zur Überbrückung großer Durchmesser beim Spannen
von Werkzeugen mit Zylinderschaft. Für den Einsatz in Gewinde-
schneidapparaten, Bohrerhaltern und Aufnahmen.
Spannzangen-∅​
mm​ ​Spannzangen Typ​​
1869 Bestell-
Nr.€​
1   –​  2,5 710E RFJ115 	 34,90​   …0115
2,5–​  4,5 710E RFJ116 	 34,90​   …0116
4,5–​  6,5 710E RFJ117 	 34,90​   …0117
4,5–​  8 715E RFJ420 	 35,50​   …0420
3,5–​  6,5 715E RFJ421 	 35,50​   …0421
6,5–​10 715E RFJ422 	 35,50​   …0422
2   –​  4,5 715E RFJ423 	 35,50​   …0423
​ (W357)
Spannzangen-∅​
mm​ ​Spannzangen Typ​​
1869 Bestell-
Nr.€​
  7   –​13 750E RFJ440 	 39,40​   …0440
  4,5–​  9,7 750E RFJ441 	 39,30​   …0441
  2,8–​  7 750E RFJ443 	 39,40​   …0443
10   –​15 750E RFJ445 	 42,00​   …0445
  9,1–​16 766E RFJ461 	 91,80​   …0461
16   –​23 766E RFJ462 	 91,80​   …0462
​ (W357)
Präzisions-Spannzange Rubber-Flex
Ausführung: Beim Rücklauf sparen Sie Zeit, da der Gewindebohrer
durch Planetengetriebe schneller zurückläuft (2:1). Sofort wirkende